
Projekt 
 
z dnia  21 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/..../2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Miejskiej w Piastowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800, z póżn.zm.), Rada Miejska w Piastowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością Gminy, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, za 
1 km przebiegu w wysokości stawek określonych jako maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego ds. 
transportu wydanym na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 728 z późn. zm.). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piastowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piastowie 

 
 

Marek Kubicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3945AE0-CD33-436B-80A2-68939C8D8280. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podróżą służbową jest wykonywanie przez radnego zadania mającego bezpośredni związek   

z wykonywaniem mandatu, określonego przez przewodniczącego rady gminy, poza miejscowością,  

w której znajduje się siedziba rady. 

 

Środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej określa przewodniczący rady gminy  

w poleceniu wyjazdu służbowego. 

 

Zwrot kosztów przejazdu obejmuje cenę biletu określonego środka transportu, z uwzględnieniem 

przysługującej radnemu ulgi na dany środek transportu, bez względu na to, z jakiego tytułu ulga ta 

przysługuje. 

 

Na wniosek radnego przewodniczący rady gminy może wyrazić zgodę na przejazd w podróży służbowej 

pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy. W takim przypadku radnemu przysługuje zwrot 

kosztów przejazdu według stawek za jeden kilometr przebiegu, określonych przez radę gminy na podstawie 

przepisów dotyczących warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

 

 

Anna Ponder 

Kierownik Biura Rady 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3945AE0-CD33-436B-80A2-68939C8D8280. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/..../2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE  z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


